COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto

dezembro/2024

76.684.248
10.148
80.209.438
13.301.059
19.065.130
19.065.130
47.483.772
359.477
(4.107.208)
(3.991.909)
(115.298)
95.630
248.411
451.665
16.945
(240.781)
76.684.248

76.684.248
4.035.442
995.902
3.039.540
1.460.081
1.453.938
6.143
17.313
244.814
4.071.633

66.795.172

53.637.354
13.154.035

3.783
59.793

8.463.954
(8.404.160)
76.684.248

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2024

76.483.791
56.665
79.612.993
13.298.306
18.084.272
18.084.272
47.900.625
329.790
(3.987.307)
(3.872.717)
(114.590)
93.840
474.149
456.085
16.945
(239.579)
76.483.791

76.483.791
3.946.250
936.713
3.009.537
1.466.701
1.451.217
15.485
15.875
101.745
8.012.520
62.859.258
49.701.440
13.154.035
3.783
81.441
7.112.264
(7.030.823)
76.483.791



