



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	dezembro/2024	novembro/2024
ATIVO	76.684.248	76.483.791
DISPONIBILIDADES	10.148	56.665
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	80.209.438	79.612.993
Títulos e Valores Mobiliários	13.301.059	13.298.306
Relações Interfinanceiras	19.065.130	18.084.272
Centralização Financeira	19.065.130	18.084.272
Operações de Crédito	47.483.772	47.900.625
Outros Ativos Financeiros	359.477	329.790
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(4.107.208)	(3.987.307)
(-) Operações de Crédito	(3.991.909)	(3.872.717)
(-) Outras	(115.298)	(114.590)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	95.630	93.840
OUTROS ATIVOS	248.411	474.149
IMOBILIZADO DE USO	451.665	456.085
INTANGÍVEL	16.945	16.945
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(240.781)	(239.579)
TOTAL DO ATIVO	76.684.248	76.483.791
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.684.248	76.483.791
DEPÓSITOS	4.035.442	3.946.250
Depósitos à Vista	995.902	936.713
Depósitos à Prazo	3.039.540	3.009.537
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.460.081	1.466.701
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.453.938	1.451.217
Outros Passivos Financeiros	6.143	15.485
PROVISÕES	17.313	15.875
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	244.814	101.745
OUTROS PASSIVOS	4.071.633	8.012.520
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	66.795.172	62.859.258
CAPITAL SOCIAL	53.637.354	49.701.440
RESERVAS DE SOBRAS	13.154.035	13.154.035
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.783	3.783
CONTAS DE RESULTADO	59.793	81.441
RECEITAS	8.463.954	7.112.264
DESPESAS	(8.404.160)	(7.030.823)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.684.248	76.483.791

Silvia Schafer de Paula
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais